Quia sic (l) inter eos convenit.  Actum Cum(is), in predicto monesterio. Predicti vero contrahentes hanc car(tam) et plures uno tenore rogati sunt fieri ut supra legitur.
Interfuer(unt) ibi testes Bonaventura filius Iacobi de Bisarono clericus (m) eccllesie Sancti Ieorgii et Dominicus filius (n) Aventi de Mercurollo et Petrus qui dicitur Piperata servitor filius condam Piperate servitoris et dominus presbiter Iacobus de Casella filius condam ser Iacobi de Casella.
(SN)  Ego Mar(tinus) filius condam Mayfredi de Cuçago de Vico hanc car(tam) tradidi et ad scribendum dedi et subscripsi.

(SN)  Ego Orsus Riçardus notarius Cum(anus) filius condam ser Arnoldi Riçardi de Turno de Cum(is) rogatu suprascripti Mar(tini) de Perpetua (o) notarii de Vico hanc car(tam) scripsi.
(a) Così A (anche in seguito, e anche nell'altro documento scritto nella medesima data dal medesimo notaio: trattasi evidentemente del nome da lui creduto corretto).          (b)  Segue  a di  depennato.          (c)  Così A, anche in seguito.         (d) Con segno abbreviativo superfluo, anche in seguito.          (e) Evidente errore per  reffectione.          (f)  Così A.          (g)  Così, superfluo.          (h) Segue  p depennata.            (i)  -o- pare corretta su altra lettera.          (j)  Segue  monest(er)ii  depennato.          (k) Così A.          (l) Segue  int(er)fuer(unt)  depennato.          (m) -l- corretta su altra lettera.          (n) Segue (con)da depennato.          (o)  Così A.
(L.M.P.)